

# **Blessing Center Bonus Exclusive A/S**

**Øster Allé 56, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 20 94 40 48**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2022.

---

**Andrew Ethen Elliot Mogensen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	15
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	16
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	19
Ledelsesberetning	20
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Resultatopgørelse	27
Balance	28
Noter	30

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blessing Center Bonus Exclusive A/S Øster Allé 56 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 94 40 48
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Zarbina Lill Andersen Nikita Andersen Andrew Ethen Elliot Mogensen
<b>Direktion</b>	Andrew Ethen Elliot Mogensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Zen Invest Aktieselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Zen Art Health Aktieselskab, København Body Self Developments Systems S.L., Spanien

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i behandlinger, kropstræning og uddannelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.187.371 mod 12.487.879 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.241 mod 2.359.903 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til coronakrisen.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.500 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.187.371</b>	<b>12.487.879</b>
2 Personaleomkostninger	-8.725.399	-9.051.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.467	-93.731
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.373.505</b>	<b>3.342.856</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.811	9.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.261	125.675
Andre finansielle indtægter	103	2.201
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.483.223	-446.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>962.457</b>	<b>3.033.031</b>
Skat af årets resultat	-373.216	-673.128
<b>Årets resultat</b>	<b>589.241</b>	<b>2.359.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.811	9.189
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	86.430	50.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>589.241</b>	<b>2.359.903</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.407	342.859
5 Indretning af lejede lokaler	272.287	321.302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>575.694</u>	<u>664.161</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	631.068	628.257
7 Deposita	711.097	697.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.342.165</u>	<u>1.325.331</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.917.859</u></b>	<b><u>1.989.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	631.136	432.703
Varebeholdninger i alt	<u>631.136</u>	<u>432.703</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754.049	1.202.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.223.030	3.708.881
Udskudte skatteaktiver	0	101.000
Andre tilgodehavender	427.177	1.660.155
Periodeafgrænsningsposter	500.443	498.287
Tilgodehavender i alt	<u>4.904.699</u>	<u>7.170.692</u>
Likvide beholdninger	101.343	895.600
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.637.178</u></b>	<b><u>8.498.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.555.037</u></b>	<b><u>10.488.487</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.260	53.449
Overført resultat	768.733	682.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.824.993</u></b>	<b><u>3.535.752</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	200.652	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.939.557	3.720.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.385	205.199
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	260.216	678.128
Anden gæld	1.206.234	2.348.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.718.044</u>	<u>6.952.735</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.718.044</u></b>	<b><u>6.952.735</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.555.037</u></b>	<b><u>10.488.487</u></b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilskud i forbindelse med lukning af Parken	250.000	0
Lønkomensation, Covid-19	892.772	178.471
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19	607.653	140.652
	<u>1.750.425</u>	<u>319.123</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	<u>1.750.425</u>	<u>319.123</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.750.425</u></b>	<b><u>319.123</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.580.899	8.030.203
Pensioner	1.033.734	897.419
Andre omkostninger til social sikring	110.766	123.670
	<u>8.725.399</u>	<u>9.051.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.483.223</u>	<u>446.890</u>
	<b><u>1.483.223</u></b>	<b><u>446.890</u></b>

## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	1.452.263	1.324.703
Tilgang i årets løb	0	127.560
Afgang i årets løb	-108.750	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.343.513</b>	<b>1.452.263</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.109.404	-1.064.688
Årets afskrivninger	-39.452	-44.716
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	108.750	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.040.106</b>	<b>-1.109.404</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>303.407</b>	<b>342.859</b>

### 5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2021	735.195	735.195
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>735.195</b>	<b>735.195</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-413.893	-364.878
Årets afskrivninger	-49.015	-49.015
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-462.908</b>	<b>-413.893</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>272.287</b>	<b>321.302</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	574.808	574.808
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>574.808</b>	<b>574.808</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	53.449	44.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.811	9.189
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>56.260</b>	<b>53.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>631.068</b>	<b>628.257</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Zen Art Health Aktieselskab, København	100 %	614.384	2.811
Body Self Developments Systems S.L., Spanien	100 %	15.000	0
		<b>629.384</b>	<b>2.811</b>

## 7. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	699.097	697.074
Tilgang i årets løb	12.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>711.097</b>	<b>697.074</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>711.097</b>	<b>697.074</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår af de respektive selskaber.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

### Lejeforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 699.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zen Invest Aktieselskab, CVR-nr. 26844096 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nikita Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-185753227326

IP: 94.146.xxx.xxx

2022-04-23 18:24:56 UTC

NEM ID 

## Zarbina Lill Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-879715634937

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-04-23 19:25:09 UTC

NEM ID 

## Andrrew Ethen Elliot Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-421376634431

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-04-28 18:40:31 UTC

NEM ID 

## Andrrew Ethen Elliot Mogensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-421376634431

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-04-28 18:40:31 UTC

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-28 18:53:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3NK0C-PF3BY-TP7AC-J8J3T-HTJBJ-53BN6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>